— 1 —

虞人社职〔2022〕2-2号

关于陈恒辉等205人具有助理工程师任职资格的通知

各有关单位：

经绍兴市上虞区工程技术初级资格评审委员会2022年7月1日评

审通过，陈恒辉等 205 人具有助理工程师任职资格，现予公布。具体

名单如下：

绍兴市上虞区农产品质量安全检测中心 陈恒辉 陆丽丽

绍兴市上虞区上浦闸运行管理中心 金 峰

绍兴市上虞区章镇镇事业综合服务中心（绍兴市上虞区章镇镇农村经营管理服务中心） 余国炎

绍兴市上虞区城区水利工程管理所 陈 飞

绍兴市上虞区水利工程管理所 倪国栋

绍兴市上虞城市建设集团有限公司 姚烨涛

绍兴市上虞杭州湾经开区控股集团有限公司 陈 剑

绍兴市上虞区国建评审咨询有限公司 何宜斌 经芷湾

绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司 郑凯元

绍兴上虞财金不动产测绘有限公司 严杰莺 朱嗣燕

绍兴市上虞市政养护有限公司 胡鑫江 丁 戬 徐立强

绍兴市上虞文化旅游集团有限公司 徐 泽

绍兴市上虞大众劳动事务代理（所）有限公司 王旭敏 杜颖楚 沈 萍

王凉芬 车文杰 罗 斌

方 立

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

— 2 —

绍兴市上虞区舜兴电力有限公司 王书城 谢宏杰 毛鹏飞

绍兴市上虞区虞城景区开发有限公司 蒋琴燕

浙江上虞经济开发区发展总公司 刘永明

绍兴市上虞盛昌美丽乡村建设有限公司 蒋燕娜 王 莉

绍兴市上虞舜和照明电器有限公司 张佳森

上虞宾馆有限公司 徐建兴

绍兴昌阳建筑工程有限公司 董 严 蔡君慧

绍兴鼎梁建筑工程有限公司 陈永林 王 梁 陆培均

高君芬

绍兴泓强建设有限公司 沈 坷

绍兴金丰环境建设有限公司 朱利峰

绍兴平和工程项目管理有限公司 厉林江

绍兴上虞诚祥建设工程有限公司 丁笑萍

绍兴市大成供电服务有限公司上虞分公司 杭利平 王新萍 倪永淮

王安露 范卫英 金丽君

陆美君 虞颖颖 吕 美

赵银锋 任冬仙 俞 杰

沈 斌 李 柯 朱军钢

丁其虎 叶黎瑾 赵演祝

殷国良 张雅琴 陈 新

绍兴市舜航建筑劳务有限公司 黄意文

绍兴市舜然起重设备有限公司 楼卫浩

绍兴市亚升环境建设有限公司 陈 炜

绍兴市中正环境检测有限公司 梁 桔 朱佶妤 俞佳艳

绍兴泰诚顺建设工程有限公司 韩银银

绍兴祥鸣建筑工程有限公司 蒋华川 韩钦雯

绍兴新峰建设有限公司 章佳楠

绍兴奕鸣建设有限公司 张 涵

绍兴众星建筑工程有限公司 周希达 周 颖 翁军斌

浙江安诺芳胺化学品有限公司 钱海琴

— 3 —

浙江晨坤实业有限公司 阮逸凡 董丹丹 胡 珏

浙江春晖浅越金属材料有限公司 丁银彪

浙江春晖仪表股份有限公司 娄洪良 徐康吉

浙江春晖智能控制股份有限公司 王晓兵

浙江多邦新材料有限公司 郑泽华

浙江方正安防工程有限公司 钱梁炒

浙江锋龙电气股份有限公司 徐 金 骆 岗

浙江广优建设有限公司 项佳娜 沈 威 马云云

浙江国祥股份有限公司 杨瑞妮 郭卫康 刘孙浩

叶 柯 金 磊 孟金晶

巴义春 陈 超 俞红波

瞿康阳 陈敏铭 韩浙虞

徐 韬 赵伟杰 周情梅

金佳杰 朱剑梅 姜 彧

汪亚飞 陈镓辉 潘 栋

潘浩军 王嘉柯 俞尚峰

宣建栋 梁培杰 骆 姣

杨 泽 王相栋 赵鑫盈

彭美玲 裘银杭 赵佳宝

浙江海创锂电科技有限公司 祝 明

浙江汉丰风机有限公司 须利燕

浙江汉默空调设备有限公司 王 悦

浙江吉泰新材料股份有限公司 彭 丽 刘 丹 李 娟

史泽平 张光辉 唐美琳

陈 瑜

浙江江河建设有限公司 王淼乾

浙江今晖新材料股份有限公司 田 甜

浙江金晨建设有限公司 王耀锋 赵琪凤

浙江金泰泳池环保设备有限公司 李佳好

浙江聚森检测科技有限公司 王建华 赵麒佳 杨 青

— 4 —

赵锦程 赵 勇

浙江科卓环保科技有限公司 贾海威

浙江联丰热能科技有限公司 吴丹烽 朱鑫钱 董文锋

浙江龙盛薄板有限公司 王 建 黎谢波 杨志文

杨家峰 熊 哲

浙江绿科安化学有限公司 徐淑伟

浙江乔登建设有限公司 陈 炜

浙江闰土染料有限公司 陈关明

浙江上安建设有限公司 任杭杰

浙江上风建设有限公司 秦松英

浙江双龙装饰有限公司 章圣强 李青峰

浙江舜华建设工程有限公司 丁仙红 陈雪微 黎海英

浙江舜江建设集团有限公司 郑钦文 范洁丽 严叶利

浙江特富滨特热能科技有限公司 黄李坤

浙江同为微芯科技信息有限公司 平 涛

浙江巍华新材料股份有限公司 胡春霞

浙江星控信息技术有限公司 罗凌萌 叶森伟 赵 江

沈世豪

浙江阳光城市照明工程有限公司 韩敏杰

浙江耀华规划建筑设计有限公司绍兴分公司 刘玲玲

浙江甬宸建设有限公司 冯奇超

浙江佑谦特种材料有限公司 俞秋萍 吕盈丰 王 律

白小俐 刘家炜 苏 宜

浙江佑泰新材料科技有限公司 朱文栋

浙江元超智能科技有限公司 张立刚

浙江越信建筑劳务有限公司 韩鹏飞

浙江中博信息工程有限公司 冀雪双 朱小菲 张 超

浙江中晨建设有限公司 王楚光

浙江中嵩建筑科技有限公司 吕立灿 郑桂四 郑银君

张永华

— 5 —

浙江中祎建设有限公司 吕金波

浙江竹子制药有限公司 房晓璐

浙江自立高分子化工材料有限公司 朱海芬

中广（绍兴上虞）有线信息网络有限公司 徐晨辉 任桑桑 胡澄玉

中轻化工绍兴有限公司 陈 波

晨辉婴宝儿童用品有限公司 司金彪

龙德建设有限公司 李 铭

宁波市天正工程咨询有限公司上虞分公司 叶杭棋

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2022年7月6日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2022年7月6日印发

共印10份